CBOBO/I[HU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA

No# Jlavorcnocm

1127

1128

1093

987

762

767

1097

770

763

744

1164

966

1129

1170

771

941

1040

1039

749

1168

783

977

1194

PaboTHuK, KyxHs

PaGoTHWK B pecTopaHT

Mwusiy, cbaoBe (PbYHO)

Jlekap

Yuuten, getcka rpaguHa

OTFOBOpHVIK, TbpProBCcKa 3ana

CmeTocbbupay

006w paboTHMK

Mwusiy, cbaoBe (pbyHO)

Mwusy, cbaoBe (pbyHO)

PaboTHUK, >KMBOTHOBbA,

MalumHeH onepaTtop, MUsiyHa MaLuMHa

Kamepuep/kamepuepka

Mwusiy, cbaoBe (pbYHO)

Kamepuep/kamepuepka

Yuctay/ XurneHuct

Yuctay/ XurneHuct

MalumHeH onepaTtop, MUsiyHa MaLlMHa

[MoMoLLHUK-roTBaY

PaboTHuK, KyxHS

Yuctau/ XurnenHucr

Mwusy, cbaoBe (pbYHO)

MalumHeH onepartop, MMa4yHa MmallnHa

23 mait 2022 2.

Oobpazosanue

JIBT - J{obpuu

Bes obpasoBaHune,HavanHo

Bucwe / MeguuuHa

Bucwe / MNeparorvka

Bucwe / Typusbm

HavanHo

HayanHo,OcHoBHO

HayanHo,OcHoBHO

HavanHo,OcHoBHO

HayanHo,OcHoBHO,CpegHo

OCHOBHO

OCHOBHO

OcHoBHO

OCHOBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OCHOBHO

OcHoBHO

OCHOBHO

OcHoBHO,HavanHo

OcHoBHo,HavanHo

OcHoBHO,HavanHo

“bBIOPO IIO TPY/IA”

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenus bp

12
11

14

12

15

17

14
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No# Jlnvacnocm

1008 PaboTHUK, KyXHsi

742  Kamepuep/kamepuepka, XoTen

965  lNomoLHMK-roTBaY

945  PaboTHWK, NoYMCTBaHe Ha NnyBHW 6aceiHn

1166 MawwwmHeH onepaTtop, arperat

1165 O6L, paboTHUK, CMECEHO PaCcTEHVBBAHO U
YKMBOTHOBbHO CTOMAHCTBO

1038 PaboTHMK, KyxXHsi

889  AHkeTbOp

1064 Kamepuep/kamepuepka, XoTen

698  Kamepuep/kamepuepka, xoTen

1169 bapmaH

753 TlotBay

752  TlomoLlHuWK-criagkap

1130 ¥YnpaBuTen, pectopaHT

784  OTroBOpHUK, TbpProBcka 3ana

689  ObcnyxBaly paboOTHMK, NPOMULLINIEHO
Npoun3BoACTBO

775  Ynpasuten, 6ap

747  Tukono

715  LWodbop, kypuep

1071 MawwnHeH onepaTop

1072 MOHTaXHUK, U3genust ot metan

1073 MawwnHeH onepaTop, 3anevyaTrBaHe

1163 TllpogaBay-KOHCYNTaHT

1179 TlotBay

1199 [llpopaBay-KOHCYNTaHT

1075 TlpopaBay-KOHCYNTaHT

23 mait 2022 2.

Oobpazosanue

OcHoBHo,CpegHo
OcHoBHo,CpegHo
OcHoeHo,CpeagHo
OcHoeHo,CpeagHo
OcHoBHo,CpegHo
OcHoeHo,CpegHo
OcHosHo,CpeagHo
OcHoBHo,CpegHo
OcHoBHo,CpegHo

OcHoeHo,CpeagHo

OcHoBHO,CpeaiHO / XOoTenuepcTBO, PECTOPAHTLOPCTBO U

keTepuHr,CpegHo

OcHoBHO,CpeaHo / XpaHUTENHN TEXHOMOrn
OcHoBHo,CpeaHo,CpeaHo / XoTenuepcTeo,
PEeCTOPaHTLOPCTBO W KETEPUHT

MpodecroHaneH konex / XoTenmepcrso,

PecTopaHTLOPCTBO M KeTEpWHT,BucLue

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

4

10

Hemckn, AHrnumnckn, 7

PpeHckm
Power Point

cneuvanuaupat
codptyep

MS, Word, Excel,
Power Point

MS, Word, Excel,

1
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No# Jlnvacnocm

750  AHumartop

769  Cnacuten, nnax

764  AgmuHucTpatop, XoTen

1074 MawwmHeH onepaTop, xnebHn usgenus
773 WkoHom

942  bapmaH

776  AgmMuHucTpatop, XoTen

774  XocTt (xocTeca)

947  Tukono

778  PeuenumoHwucT, xoTen

1171 ToTBay

967  3aBapuuk

804  Bubnuotekap

694 MTtnueBba

1198 TexHUK, eneKTpMYeckn MallnHU 1 anapaTtu
695  LUnocep

690 Lodbop, nekoToBapeH aBToMOOUN
1132 OTroBOpHUK, TbProBcka 3ana

1195 bapmaH

779 TotBay

751 MoMoLHUK-roTBaY

748  CepBuUTbOp

765  CepBuTbOp

1162 PaboTHUK, KyXHs

1192 TlomMouwHMK-roTBauY

1131 [naBeH roteay

23 mait 2022 2.

Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp
CpegHo Pyckn, AHrnmnckm 1
CpepgHo 2
CpegHo AHrnnnckn 1

0asa gaHHu
CpegHo 3
CpegHo 4
CpegHo 5
CpegHo AHrnnnckn 2
CpegHo 5
CpegHo 15
CpegHo AHMmMNAcKkn 10
CpepgHo (lotBau) 2
CpegaHo (3aBapuuik),OcHoBHO (3aBap4uk) 3
CpeaHo / Bubnnote4Ho-nHopMaLIMOHHN Haykn n 1
apxuBucTuka,Buclue / O6LecTBEHN KOMYHUKaLMUK MS Office
CpegaHo / BetepuHapHa meavuvHa (BetepuHapeH 2
TexHuk),CpeaHo / PacTeHneBbACTBO U KMBOTHOBBACTBO KomnioTbpHa

rpaMoTHOCT
CpepnHo / EnekTpoTexHuka n eHepreTuka,Buciue / 1
EnekTpoTexHuka, enekTpoHrka u asTomaTuka
CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe u 1
mMeTanyprvs (LUnocep - MOHTLOP) KomniotbpHa

rpaMoTHOCT
CpepnHo / TpaHCcnopTHM  ycnyru 1
CpenHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT 1
CpepHo / XoTenmepcTBo, PeCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT 1
(6apmaH),CpenHo
CpepHo / XoTennepcTBo, PeCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT 15
(FoTBaY)
CpepHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO M KETEPUHT 2
(FotBau),CpeaHo
CpepnHo / XoTenuepcTBo, peCTOpaHTbOPCTBO U KETEPUHT AHMMNACKN 5
(ObenyxBaHe Ha 3aBefieHVs 3a 00LLLeCTBEHO
CpepHo / XoTenmepcTBo, PeCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT 25
(cepBuTtbop),CpegHo
CpepgHo / XoTenuepcTso, pecTopaHTbOPCTBO U 2
keTepuHr,OCHOBHO
CpepnHo / XoTennepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U 2
KeTepuHr,OCHOBHO
CpepnHo / XpaHUTenHu TexHonornm 1

(FoTtBau),MNpodecroHaneH konex / XpaHUTENHU TEXHOMNOMMK
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No# Jlnvacnocm

Oobpazosanue

849 TlotBay CpegHo / XpaHutenHu TexHonorum (Foteay),CpeagHo

1037 Tloteay CpepgHo / XpaHutenHu texHonoruu (rotsay),CpegHo

968  Kodppaxuct, 6ETOHHM OTNUBKK CpepaHo,OcHoBHO

777  [naBeH kamepuep/kamepuepka, xoTen CpepaHo,OcHoBHO

1161 PaboTHuK, NnpaBeHe Ha konbacu CpepnHo,OcHOBHO

969  XuBoTHOBBA CpegHo,OcHoBHO

781  Kamepuep/kamepuepka, XoTen CpenHo,OcHOBHO

1065 Kamepuep/kamepuepka, XxoTen CpenHo,OcHoBHO

782  TlomoOLHMK-rOTBaY CpegHo,OcHOBHO

1110 OnakoBa4 CpenHo,OcHoBHO

761  Kamepwuep/kamepuepka CpepaHo,OcHoBHO

691  Onepatop, BbBEXAaHE Ha AaHHW CpegaHo,CpegHo / [ipyri Heonpeaenexn cneunanHocTu

772  [domakuH CpepaHo,CpeaHo / IkoHoMu4Yecku Hayku

848  AgmuHucTpaTop, XxoTen CpenHo,CpepHo / XoTenuepcTeo, peCTopaHTbOpPCTBO 1
KeTepuHr

1193 TlotBau CpenHo,CpepHo / XoTenuepcTeo, peCTopaHTbOPCTBO U
KeTepuHr (rotBay)

768 bapmaH CpenHo,CpepHo / XoTenuepcTeo, peCTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr (ObcnyxBaHe Ha 3aBefeHus 3a 06LWecTBEHO

766  CepBuUTbOp CpepnHo,CpeaHo / XoTenuepcTBo, pecTopaHTbopPCTBO U
keTepuHr (CepBuTbOp)

1167 MawuHeH onepaTop, NacTbOpU3NpPaHe Ha CpepnHo,CpeaHo / XpaHUTenHu TexHonornm

MIISIKO/MNEYHU NPOAYKTU
1176 TloTtBay CpepHo,CpeaHo / XpaHUTenHu TexHonornm
Qunuan banuux

79 [oTBay

94 PaboTHuk, o3eneHsiBaHe Be3 obpasoBaHuve

87 Mwusd, cbaose (PbYHO) HavanHo

89 MomouHMK-roTBay OCHOBHO

54 Kamepuep/kamepuepka OcHoBHO

56 MomoLUHUK, KyxHs1 (6e3 fomalleH) OcHoBHO

23 man 2022 2.

6asa gaHHn

crneumanuampaH
codptyep
AHrnninckn

MS, Word, Excel,
Power Point

AHrInnckn

MS, Word, Excel,
Power Point

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

1

10

15
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No# Jlnvacnocm

108 Kamepuep/kamepuepka
107 MomowHMK-roTBay

88 loTBav

57 loTBav

100 Kacwuep

58 AgmuHucTpaTop, xoTen
55 Cepsutbop

109 TlotBay

106  naBeeH roTBav

118 PaboTHUK, XMBOTHOBBbA
122  Kamepuep/kamepuepka
23 mait 2022 2.

Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

OcHoBHo,CpegHo

OcHoBHo,CpegHo

MpodecnoHanHa keanudukaums / XotennepcTeo,
pecTopaHTbOpCTBO U keTepuHr (Fotead),CpeaHo /
CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpenHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT

(Mpon3BoOACTBO Ha KyNMHapHWU U3aenwvs)

CpegHo / XoTenuepcTso, peCTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,MNpodecnoHanHa keanudukaums / XoTenmepcTso,

Qunuan [lobpuuka
OcHoBHo,HavanHo

CpegHo,OcHOBHO

2
1
1
4
8
AHrnninckn 1
Xotenckn Codryep u
Odoumc Maket
AHrnnnckn 3
Pa6oTa ¢ kacoBa
HanM4yHoCT
1
1
2
14
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